PAGE
2

Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» апреля 2020 года

 № 168-п
с. Дульдурга

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 29 января 2019 года № 35-п «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном районе «Дульдургинский район» на 2019-2020 годы»

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона Российской Федерации от 12.12.2014 года № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Национальной стратегии противодействию коррупции, утв. Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 года № 460, Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», администрация муниципального района «Дульдургинский район»,

Постановляет:
1. Внести изменения в часть 4 «Организация антикоррупционного образования и пропаганды, формирование нетерпимого отношения к коррупции» раздела IV «Система программных мероприятий» дополнив пунктом 4.3 следующего содержания:

«4.3. Информационное освещение  антикоррупционной деятельности муниципального района «Дульдургинский район». Срок исполнения – 2019-2020 годы. Объем финансирования на 2020 год  - 5,0 тыс. рублей. Исполнитель – отдел по обеспечению деятельностью администрации, отдел правового обеспечения».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

Б.С. Дугаржапов
Дашиева Долгор Батоевна, Отдел правового обеспечения администрации муниципального района, начальник 8(30256)2-12-12

PAGE